
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про організацію обліку дітей 

дошкільного та шкільного віку в 2017 

році  

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 113 

Заслухавши інформацію начальника управління освіти виконавчого комітету міської 

ради Пасічника А.П., з метою налагодження чіткого обліку дітей і підлітків шкільного віку, 

забезпечення здобуття мешканцями міста повної загальної середньої освіти, керуючись п.1 ст. 

14 Закону України «Про освіти», п.б ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», інструкцією з обліку дітей і підлітків шкільного віку, затвердженою постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2000 року №646, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Створити робочу групу для організації проведення обліку дітей дошкільного та 

шкільного віку в 2017 році згідно з додатком 1. 

2. Закріпити територію обслуговування за дошкільними та загальноосвітніми 

навчальними закладами міста в 2017 році згідно з додатком 2. 

3. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Пасічник А.П.) забезпечити 

належну організацію обліку дітей дошкільного та шкільного віку в 2017 році. 

4. Редакції газети «Наше місто» (Сапчук І.В.), міському радіомовленню (Гладун В.І.) 

забезпечити висвітлення даного питання в засобах масової інформації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

  

  

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

13 квітня 2017 року № 113 

 

 

Робоча група для організації проведення обліку дітей 

дошкільного та шкільного віку у 2017 році 

 

Бондарчук  

Тетяна Володимирівна 

- заступник міського голови, керівник робочої групи; 

Боднар  

Лариса Миколаївна 

- директор Старокостянтинівського навчально-виховного 

комплексу «Спеціалізована школа І ступеня, гімназія» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області 

імені Героя України Сергія Михайловича Бондарчука; 

Свердлюк  

Наталія Феліксівна 

- головний спеціаліст управління освіти виконавчого комітету 

міської ради, секретар робочої групи; 

Ворона  

Ірина Феліксівна 

- завідувач ДНЗ № 5; 

Городова  

Людмила Олександрівна 

- завідувач ДНЗ № 7; 

Ґудзь  

Надія Василівна 

- директор ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1; 

Капляр  

Ліна Михайлівна 

- завідувач ДНЗ № 9; 

Кошелівська  

Ольга Миколаївна 

- завідувач ДНЗ № 2; 

Михайлюк  

Василь Іванович 

- директор ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3; 

Мусат  

Неля Іванівна 

- директор ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4; 

Нижник  

Лариса Василівна 

- завідувач ДНЗ № 8; 

Пасічник  

Анатолій Панасович 

- начальник управління освіти виконавчого комітету міської 

ради, заступник керівника робочої групи; 

Поліщук 

Світлана Василівна 

- завідувач ДНЗ № 6; 

Скрижевська  

Тетяна Михайлівна 

- директор ЗОШ І-ІІІ ступенів № 8; 

Слободянюк  

Галина Іванівна 

- завідувач ДНЗ № 4; 

Сторожук  

Надія Іванівна 

 

- завідувач ДНЗ № 1; 

Тарасова  

Оксана Володимирівна 

- завідувач ДНЗ № 3; 

Франчук  

Тетяна Іванівна 

- директор Старокостянтинівського ліцею 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області 

імені Михайла Семеновича Рудяка; 

Цісарук  

Надія Володимирівна 

- директор ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6; 

  



                                                              Продовження додатку 1 

 

Черновський  

Сергій  Григорович  

 

- начальник служби у справах дітей     виконавчого комітету 

міської ради; 

Шевченко  

Олександр Георгійович 

- директор ЗОШ І-ІІІ ступенів № 7. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами                               підпис                                                                      В.Янзюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

13 квітня 2017 року № 113 

   

Територія обслуговування, закріплена 

за дошкільними навчальними закладами в 2017 році 

 

1. Дошкільний навчальний заклад № 1 «Теремок». 

Вулиці: Острозького 1-39, 40-68, 73, В. Закузьминська (непарні 1-39, парні 2-22), 

Барановича, Рудяка (Жовтнева), Коліщенська, Сагайдачного, І.Сірка, Січових Стрільців, 

Смотрицьких, Сосюри, Кріпосний Вал, Черняхівського, Чехова, Грушевського, Алейхема, 

Богуна, Болохівська,  С.Наливайка, Чорновола (Пархоменка), Чапаєва, Матросова, Тельмана, 

Корольова, Попова, 17. 

Провулки: Багряного, Глінки, Крашевського (Некрасова), Інтернаціональний, Папаніна, 

Фестивальний, 1-7, Матросова. 

2. Дошкільний навчальний заклад № 2 «Зайчик». 

Вулиці: В. Закузьминська (непарні: 41-до кінця, парні: 24-до кінця), Пушкіна, Свободи, 

Пугачова, В. Котика, Дружби, Коцюбинського, Тичини, Теліги (9 Січня). 

Провулки: Чайкіної, Малишка (Грибоєдова), 9 Березня, Вишенського, Пулюя, Барки, 

Мельника, О.Кошового, Кармелюка, Тичини, Січневий, Дружби, Свободи, Їжакевича, 

Балашова, Теодоровича. 

3. Дошкільний навчальний заклад № 3 «Сонечко». 

Вулиці: Замкова, Федорова, Косинського, Зарічна, Садова, Українки, Демократична, 

Слободянська (Калініна), Лісова, Механізаторів, Ізяславська (Орджонікідзе), Короленка, 

Технічна, Вишневецького (Боженка), Шахівська, Кобєєва, Кринички (Коротченка), 1 Травня, 

Юридика (26 Бакинських Комісарів), Шевченка, Заслуцька, Перемоги, Горбатова, Молодіжна, 

Стаханова, Кондратюка (Воровського), Газопровідна, Партизанська, Толстого, Меджибіжська 

(Горького), 11 Південна.  

Провулки: 1-4 Лісовий, Зарічний, Менделєєва, Тімірязєва, Молокова, Ватутіна, Садовий, 

Українки, Демократичний, Чикирди (Калініна), Новоміський (Крупської), Лісовий, Козацький 

(Оржонікідзе), Механізаторів, Депутатський, Сонячний, Піонерський, Короленка, 

Спортивний, Центральний, Космонавтів, Панфілова, Шаранди, Татарський, Котляревського 

(Коротченка), Першотравневий, Щербакової, Мирний, Гоголя, 5 км. Залізничної колії, 

Курбаса (Потьомкіна). 

4. Дошкільний навчальний заклад № 4 «Вишенька». 

Вулиці: Мирного (Добролюбова), Вернадського (Паризької Комуни), Стуса 

(Будьонного), Меджибіжська (Горького) 27, 29, 10, 31, 32, 34, Гончара (Ворошилова), 9 км, 

Крашевського (Некрасова), 20 дистанції колії. 

Провулки: 20 дистанції колії, Чернишевського, 9 км., Симоненка (Будьонного), 

Дорожній. 

5. Дошкільний навчальний заклад № 5 «Чебурашка». 

Вулиці: Миру (непарні: 3/17, 3/19-3/23, 5-17/1, парні: 2, 2а, 2/109, 2/111, 2/110, 4, 6, 8,10), 

Героїв Крут (Комсомольська), Бурлуцького, Варчука,  Глібова (Крилова), Миру, 1/124-1/150, 

1/102 -1/109, 1/125, 1/126, 1/152, 1/155, 1/3, 1/5, 1/7-1/15, 1/17, 1/20, 1/132, 1/134, 1/137, 1/138, 

1/140, 1/160, 1/161, 15/1, 15/2, 15/3, Гагаріна, Виговського (Червонофлотська), Покришкіна, 

Лікарняна, Сковороди (Лермонтова), Попова, 13, Гонти, Челюскіна. 

Провулки: Варчука, Крилова, Подільський, Покришкіна, Яворницького 

(Червонофлотський). 

6. Дошкільний навчальний заклад № 6 «Зіронька». 

Вулиці: Красовського, Кривоноса, Попова 2/127, 9/55-9/60, 9/80- 9/123, 28-30, 28/1, 28/3, 

32, 36, 65, 69 а, 71/1-71/10, 4/1, Стельмаха, Софійська. 



2 

 

Провулки: Красовського, Кривоноса, Олімпійський  (Попова) 2/249-2/265. 

7. Дошкільний навчальний заклад № 7 «Золотий ключик». 

Вулиці: І. Франка буд. 19, 21, 25, 27, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 47, 51, 64, Прокоп’юка, 

Залізнична буд. 1, 1/1, 1/2, 1/3, 3, Бондарчука (Вокзальна), Привокзальна, Чайковського, 

військова частина. 

8. Дошкільний навчальний заклад № 8 «Калинонька». 

Вулиці: Ессенська 6, Заїкіна, Миру 1/148а, 1/156-1/158, 1/29-1/33, 1/41, 1/43, 1/44, 

1/141-1/143, Попова 30/2, 30/3, 34, 10/38, 10/2, 71/30, 1/30, 1/31, 4/2, 4/3, 14, 20. 

9. Дошкільний навчальний заклад № 9 «Малятко». 

Вулиці: Колгоспна, 30 років Перемоги, Степанова, Байдукова, Мічуріна, Чкалова, 

Київська (Щорса), Старицька (Урицького), Б.Хмельницького, Старомлинська (Фрунзе), 

Жукова, Східна, 1-6 Житомирські, Заводська. 

Провулки: Герцена, бульвар К.Острозького, Лихачова, Гольдфадена 

(Мануїльського), Мічуріна, Чкалова, Величка (Щорса), Ціолковського, Прибережний 

(Аврори), Гастелло, Голоти (Гончарова), 1-29 Польові, Трипільський (Урицького). 

 

 

Територія обслуговування, закріплена 

за загальноосвітніми навчальними закладами в 2017 році 

 

1. Старокостянтинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1. 

Вулиці: Виговського (Червонофлотська), Героїв чорнобильців (Бурлуцького), 

Гагаріна, Лікарняна, Челюскіна, Теліги (9 Січня), Пушкіна, Сковороди (Лермонтова), 

Дружби, Острозького (від кріпосного валу до вул. Миру і Попова), Тичини, Довженка 

(Пугачова), Попова, Кріпосний Вал, Покришкіна, І. Гонти, Січових стрільців, Попова 4/1, 

4/2, 4/3, 14, 18, 20, Сірка. 

Провулки: Пулюя, Січневий, Челюскіна, Чайкіної, Кошового, Теодоровича, Крилова, 

Мельника, 9 Березня, Яворницького (Червонофлотський), Тичини, Дружби, Подільський, 

Вишенського, Балашова. 

2. Старокостянтинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3. 

Вулиці: Ізяславська (Орджонікідзе), Зарічна, Українки, Технічна, Кобєєва, 

Механізаторів, Садова, Новоміська (Крупської), Вишневецького (Боженка), Слободянська 

(Калініна), Демократична, Чапаєва, Чорновола (Пархоменка), Старицька (Урицького), 

Короленка, Шахівська (Фурманова), Лісова. 

Провулки: Демократичний, Козацький (Орджонікідзе), Мирний, Чикирди (Калініна), 

Піонерський, Татарський, Панфілова, Механізаторів, Шаранди, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й Лісовий, 

Космонавтів, Новоміський (Крупської), Депутатський, Сонячний, Спортивний, 

Центральний, Трипільський (Урицького), Короленка, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й Польовий, 

Зарічний, Садовий. 

3. Старокостянтинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4. 

Вулиці: 1 Травня, Юридика (26 Бакінських Комісарів), Шевченка, Кондратюка 

(Воровського), Матросова, Партизанська, Корольова, Стаханова, Кринички (Коротченка), 

Орлика (Тельмана), Горбатова, Меджибіжська (Горького), Молодіжна, Перемоги, 

Газопровідна, Заслуцька, Гончара (Ворошилова), Крашевського (Некрасова), Мирного 

(Добролюбова), Стуса (Будьонного), Вернадського (Паризької Комуни), Веснянське 

шоссе, 1-11 Південна, Толстого, 9 км Залізничної колії. 

Провулки: Симоненка (Будьонного), 20 дистанції колії, Гоголя, Курбаса 

(Потьомкіна), Чернишевського, Котляревського (Коротченка), Першотравневий, 

Підстанція, 20 км, 5 км. Залізничної колії, Дорожний, 1-7 Матросова, 9 км Залізничної 

колії. 



4. Старокостянтинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6. 

Вулиці: Київська (Щорса), Колгоспна, Старомлинська (Фрунзе), Чкалова, Мічуріна, 

Степанова, Хмельницького, 30 років Перемоги, Східна, Заводська, Байдукова, бульвар 

Острозького, Короленка, Старицька (Урицького), 1-6 Житомирська, Жукова. 

3 

 

Провулки: Кобилянської (Белінського), Герцена, Гастелло, Прибережний (Аврори), 

Ціолковського, Гольдфадена (Мануільського), Голоти (Гончарова), Лихачова, Чкалова, 

Величка (Щорса), 5-29 Польовий, Мічуріна.  

5. Старокостянтинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 7. 

Вулиці: Кривоноса, Заікіна, Привокзальна, Бондарчука (Вокзальна), Чайковського, 

Прокоп’юка, Залізнична, Покришкіна.  

6. Старокостянтинівська  ЗОШ І-ІІІ ступенів № 8. 

Вулиці: Стельмаха, Свободи, Острозького, Рудяка (Жовтнева), Шолом Алейхема,  

Замкова, Наливайка, Болохівська, Косинського, Федорова, В.Закузьминська, Котика, 

Черняховського, Коцюбинського, Сагайдачного, Богуна, Грушевського, Коліщенська, 

Чехова, Сосюри, Смотрицьких, Барановича. 

Провулки: Молокова, Менделєєва, Некрасова, Кармелюка, Барки, Їжакевича, 

Тімірязєва, Свободи, Фестивальний, Глінки, Папаніна, Інтернаціональний, Багряного, 

Малишка (Грибоєдова). 

7. Старокостянтинівський ліцей Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 

області імені Михайла Семеновича Рудяка. 

Вулиці: Героїв Крут (Комсомольська), Миру, Красовського, Попова, 6, Варчука, 

Попова 9/55-9/60, 71/1 (Ворошиловське містечко). 

Провулки: Красовського, Варчука. 

8. Старокостянтинівський навчально-виховний комплекс «Спеціалізована школа І 

ступеня, гімназія» Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області імені Героя 

України Сергія Михайловича Бондарчука. 

Вулиці: Ессенська, Софійська, Попова 28-28/3, 30-36 (П’ятачок). 

Провулки: Олімпійський (вул. Попова 2, 2/265, 2/257, 2/259, 2/254, 2/256). 

 

 

 

 

 

Керуючий справами                                       підпис                                           В.Янзюк  

 

 

 


